

PRAKTISK INFO

TID: uke 31, 32 og 40 (man melder seg på for en uke).
Mandag til fredag kl. 09 - 15.

BEKLEDNING: Fornuftige klær til å være ute, sjekk værmelding, evt. Badetøy.

MAT: Vi lager et måltid sammen,

SKYSS: Det arrangeres skyss fra Grimstad, gi beskjed ved påmelding

ALDERSGRUPPE: 10 - 16

PÅMELDING TIL: Gårdbruker Heather Kristiansen
mob: 97987718 e-post: heather@ressurgarden.no

GÅRDENS ADRESSE: Reddal 20, 4886 Grimstad

INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no



Inn på tunet
Norge SA

FERIEAKTIVITETER PÅ REDDAL RESSURSGÅRD

Gratis ferieaktiviteter for barn og unge i uke 31,32 og 40 - se bakside for mer info og påmelding

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og Grimstad kommune



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Gården ligger i landbruksbygda Reddal som ligger 10km utenfor Grimstad. Området er naturskjønt med vann, strender, produktiv jord og skog. Reddal Ressursgård drives av Nils og Heather Kristiansen som også bor på gården med sine barn. Gården har aktiv skogsdrift, en gårdskafe og butikk samt verksteder og samlingslokaler. Det er også mennesker i arbeidstrening og lokale samarbeidspartnere som bidrar inn i gårdens drift. Vi ønsker at gården skal være et inkluderende sted for mennesker til å samles. Gårdens visjon er stedet for skaperglede og livsglede.

HOS OSS KAN DU:

Vi er opptatt av å lage ting med egne hender og ønsker å være mest mulig selvforsynt. Sammen finner vi på mye gøy å lage, både i verkstedene våre, i hagene, i skogen og på kjøkkenet.

I det store multiverksted lager vi såpe, lys, skinnartikler og mye mer. Vi har et godt utstyrt snekkerverksted der vi har mulighet til å holde på med gøy prosjekter. På gården er det også et mekanisk verksted der vi fikser på gårdens maskiner og kjøretøy, men også kan ha et prosjekt eller to. Vi har flere kjøkkener, men den koseligste er bakekjelleren i huset der vi har en tradisjonell bakerovn som lager godt brød og pizza.

Ute er det flere hager der vi dyrker urter og grønnsaker og bruker tid sammen med noen smådyr som er mest for kos. Vi nyter en stund rundt bålpanna i hagen eller i skogen.

Lek, moro og bading finner vi tid til hver dag! Alle aktivitetene er frivillige.

OPPHOLDET HAR FOKUS PÅ:

- Prøve seg på nye praktiske ferdigheter
- Bli kjent med gården, dyrene og menneskene
- Ha det morsomt sammen i gruppa
- Turer og aktiviteter på gården og i nærmiljøet
- Være med på foring og stell av dyra

